
879. 

 

Na osnovu člana 22 stav 5 Zakona o povraćaju oduzetih imovinskih prava i obeštećenju 

("Službeni list RCG", br. 21/04 i 49/07 i “Službeni list CG”, br. 30/17 i 70/17), Vlada Crne 

Gore na sjednici od 18. juna 2020. godine, donijela je 

 

UREDBU 

O UTVRĐIVANJU ISPLATE OBEŠTEĆENJA BIVŠIM VLASNICIMA ODUZETIH 

IMOVINSKIH PRAVA U NOVĈANIM SREDSTVIMA ZA 2020. GODINU 

Član 1 

Ovom uredbom propisuje se način isplate godišnje rate obeštećenja bivšim vlasnicima  

oduzetih imovinskih prava u novčanim sredstvima za 2020. godinu, a koji su to pravo stekli 

na  osnovu izvršnih rješenja komisija za povraćaj oduzetih imovinskih prava i obeštećenje (u 

daljem tekstu: Komisija),  koja su dostavljena Fondu za obeštećenje do 31. decembra 2019. 

godine. 

Član 2 

Isplata obeštećenja iz člana 1 ove uredbe obračunava se prema vrijednosti koja odgovara 

3 % od preostalog neisplaćenog iznosa obeštećenja utvrĎenih izvršnim rješenjima Komisije. 

Isplata godišnje rate obeštećenja iz stava 1 ovog člana, po pojedinačnom rješenju, ne 

može biti manja od 1.000,00 eura. 

Obračun i isplata obeštećenja iz stava 2 ovog člana za svakog bivšeg vlasnika oduzetog 

imovinskog prava, odnosno nasljednika izvršiće se srazmjerno njegovom udjelu, odnosno 

nasljednom dijelu u preostalom neisplaćenom iznosu obeštećenja utvrĎenim rješenjem 

Komisije. 

Član 3 

Isplata obeštećenja iz člana 2 ove uredbe  započeće 15. jula 2020. godine. 

Član 4 

Za izvršna rješenja čiji iznos obeštećenja ne prelazi 8.000,00 eura, isplata godišnje rate 

obeštećenja izvršiće se u cjelokupnom iznosu. 

Član 5 

Ova uredba stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne 

Gore". 

 

 

Broj: 07-3209 

Podgorica, 18. juna 2020. godine 

 
 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

Duško Marković, s.r. 

 

 



880. 

 

Na osnovu člana 11 stav 4 Zakona o administrativnim taksama ("Službeni list CG", broj 

18/19), Vlada Crne Gore, na sjednici od 11. juna 2020. godine, donijela je 

 

UREDBU 

O BLIŢIM USLOVIMA I NAĈINU PLAĆANJA  

ADMINISTRATIVNIH TAKSI ELEKTRONSKIM PUTEM 

 

Predmet 

Član 1 

Administrativne takse za spise i radnje mogu se plaćati elektronskim putem pod 

uslovima i na način utvrĎen ovom uredbom. 

 

Uslovi za plaćanje administrativnih taksi 

Član 2 

Plaćanje administrativnih taksi elektronskim putem vrši se u skladu sa zakonom kojim se 

ureĎuje platni promet, preko sistema za elektronsku naplatu administrativnih taksi koji je 

sastavni dio jedinstvenog informacionog sistema, kojim upravlja organ državne uprave 

nadležan za poslove elektronske uprave i elektronskog poslovanja. 

Plaćanje administrativnih taksi preko informacionog sistema iz stava 1 ovog člana može 

da se vrši: 

- platnim karticama na šalterima nadležnih organa državne uprave, jedinica lokalne 

samouprave i pravnih lica koja vrše javna ovlašćenja i 

- preko portala za elektronske usluge. 

Lice koje uplaćuje administrativnu taksu elektronskim putem u skladu sa zakonom 

naročito navodi: svrhu uplate, iznos administrativne takse, naziv odnosno ime lica koje je 

izvršilo uplatu i pripadnost administrativne takse. 

 

Naĉin plaćanja administrativnih taksi 

Član 3 

Plaćanje taksi iz člana 2 ove uredbe vrši se na način dat u Prilogu 1 koji čini sastavni dio 

ove uredbe. 

 

Provizija za plaćanje administrativne takse 

Član 4 

Prilikom plaćanja administrativne takse preko sistema iz člana 2 stav 1 ove uredbe, 

provizija se isplaćuje iz budžeta Crne Gore. 

 



Stupanje na snagu 

Član 5 

Ova uredba stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne 

Gore". 

 

Broj: 07-2955 

Podgorica, 11. juna 2020. godine 

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

Duško Marković, s.r 

 

PRILOG 1 

 

NAĈIN PLAĆANJA AMINISTRATIVNIH TAKSI 

 

 

I. Plaćanje administrativnih taksi platnim karticama na šalterima nadleţnih organa 

drţavne uprave, jedinica lokalne samouprave i pravnih lica koja vrše javna ovlašćenja 

 

Prilikom plaćanja administrativnih taksi platnim karticama na šalterima nadležnih organa 

državne uprave, jedinica lokalne samouprave i pravnih lica koja vrše javna ovlašćenja vrši 

se identifikacija administrativne naknade i unose se podaci:  

- iznos takse, 

- poziv na broj taksene tarife, 

- ime i prezime uplatioca. 

Nakon potvrĎenog unosa podataka vrši se naplata preko lokalnog terminala koji 

omogućava plaćanje i traži se unos platne kartice. 

Uplatilac treba da provuče platnu karticu kroz lokalni terminal koji omogućava plaćanje, 

a nakon uspješne potvrde identiteta lokalni terminal koji omogućava plaćanje, šalje podatke 

o transakciji prema centru koji je nadležan za tu karticu. 

Ako je transakcija uspješna, lokalni terminal koji omogućava plaćanje šalje informaciju 

o transakciji u centralnu bazu podataka, a zatim lokalni terminal koji omogućava plaćanje 

štampa izvještaj o transakciji zajedno sa QR kodom (grafičko polje koje sadrži podatke o 

transakciji) u kojem je upisan identifikacioni broj transakcije. 

Izvještaj o transakciji predstavlja dokaz o plaćanju i u sebi posjeduje jedinstven 

indetifikator sprovedene transakcije, a u slučaju neuspješne transakcije štampa se 

informacija o greškama zbog koje transakcija nije izvršena. Izvještaj/potvrda o uplati 

transakcije može se dobiti skeniranjem QR koda (grafičko polje koje sadrži podatke o 

transakciji) ili unosom jedinstvene nacionalne reference plaćene takse na šalterima 

nadležnih organa državne uprave, jedinica lokalne samouprave i pravnih lica koja vrše javna 

ovlašćenja, a opciono moguće je izvršiti pretragu po nekom od elemenata uplate: ime, 

prezime, poziv na broj. 



Unosom jedinstvene nacionalne reference plaćene takse transakcije iz QR koda (grafičko 

polje koje sadrži podatke o transakciji) vrši se “rasknjižavanje” transakcije tako što je vezuje 

za lice i markira kao iskorišćenu nakon čega se taksa briše iz baze aktivnih taksi i upisuje u 

bazu poništenih taksi. 

Ako jedinstvena nacionalna referenca plaćene takse ne postoji ili uplatu nije moguće 

pronaći u procesu poretrage, uplata se smatra nepostojećom. 

 

II. Plaćanje administrativnih taksi preko portala za elektronske usluge 

 

Prilikom plaćanja administrativnih taksi platnim karticama preko portala za elektronske 

usluge vrši se izbor administrativne takse i unose se sljedeći podaci: 

- iznos takse, 

- poziv na broj taksene tarife, 

- ime i prezime uplatioca. 

Portal se automatski preusmjerava na dio za unos podataka o kartici ili je potrebno ručno 

odabrati banku, nakon čega se povezuje sa bankom koja je izdala platnu karticu. 

Korisnik portala treba da unese podatke o platnoj kartici sa koje vrši plaćanje. 

Sistem za elektronsku naplatu administartivnih taksi vrši prenos sredstava i vraća 

informaciju o uspješnosti transakcije, a u slučaju uspješne transakcije portal šalje podatak o 

izvršenoj transakciji prema centralnom sistemu za administrativne takse i vrši štampanje 

potvrde na kojoj se nalazi i QR code (grafičko polje koje sadrži podatke o transakciji), ova 

potvrda može biti i opciona, odnosno lice može da bira da li želi da ima i ovu potvrdu 

plaćanja. 

U slučaju neuspješne transakcije štampa se informacija o greškama zbog koje transakcija 

nije izvršena. 

Dokument sa QR kodom (grafičko polje koje sadrži podatke o transakciji) se u svim 

slučajevima štampa i predstavlja dokaz o plaćenoj taksi. 

 

 



881. 

Na osnovu člana 14 Zakona o eksproprijaciji („Službeni list RCG“, br. 55/00, 12/02 i 

28/06 i „Službeni list CG“, br. 21/08, 30/17 i 75/18) Vlada Crne Gore, na sjednici od 4. juna 

2020. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA ZA NEPOTPUNU EKSPROPRIJACIJU 

RADI REALIZACIJE  PROJEKTA IZGRADNJE  OBJEKTA OD OPŠTEG 

INTERESA - TRAFOSTANICE NDTS 10/0,4 KV, 1X630(1000)KVA „GOLUŢBA-

NOVA“ SA PRIKLJUĈNIM 10 KV KABLOVSKIM VODOVIMA 

Član 1 

UtvrĎuje  se javni   interes za nepotpunu  eksproprijaciju  nepokretnosti  u KO Donja 

Gorica, Glavni grad Podgorica i to: 

1. dijela katastarske parcele br. 3793/1, u površini od 3 m² (ukupna površina kat. parcele 

iznosi 1480 m2), po kulturi „livada 3. klase, upisane u listu nepokretnosti br. 890 kao 

susvojina Budimira Mugoše (obim prava ¼), Danila Mugoše (obim prava ½), Darka 

Mugoše (obim prava ¼); 

2. dijela katastarske parcele br. 3794, u površini od 9 m² (ukupna površina kat. parcele 

iznosi 1038 m2), po kulturi „vinograd 3. klase“, upisane u listu nepokretnosti br. 890 kao 

susvojina Budimira Mugoše (obim prava ¼), Danila Mugoše (obim prava ½) i Darka 

Mugoše (obim prava ¼); 

3. dijela katastarske parcele br. 3806, u površini od 59 m² (ukupna površina kat. parcele 

iznosi 9436 m2), po kulturi „njiva 3. klase“, upisane u listu nepokretnosti br. 890 kao 

susvojina Budimira Mugoše (obim prava ¼), Danila Mugoše (obim prava ½) i Darka 

Mugoše (obim prava ¼); 

4. dijela katastarske parcele br. 3795/1, u površini od 43 m² (ukupna površina kat. 

parcele iznosi 6152 m2), po kulturi „livada 3. klase“, upisane u listu nepokretnosti br. 914 

kao susvojina Budimira Mugoše (obim prava ¼), Danila Mugoše (obim prava ½) i Darka 

Mugoše (obim prava ¼); 

5. dijela katastarske parcele br. 3802, u površini od 64 m² (ukupna površina kat. parcele 

iznosi 4344 m2),  po kulturi „livada 3. klase“, upisane u listu nepokretnosti br. 914 kao 

susvojina Budimira Mugoše (obim prava ¼), Danila Mugoše (obim prava ½) i Darka 

Mugoše (obim prava ¼); 

6. dijela katastarske parcele br. 3780/2, u površini od 12 m² (ukupna površina kat. 

parcele iznosi 183 m2), po kulturi „njiva 3. klase“, upisane u listu nepokretnosti br. 934 kao 

svojina Dragoljuba Mugoše ; 

7. dijela katastarske parcele br. 3781, u površini od  2 m²(ukupna površina kat. parcele 

iznosi 1366 m2), po kulturi „livada 3. klase“, upisane u listu nepokretnosti br. 934  kao 

svojina Dragoljuba Mugoše ; 

8. dijela katastarske parcele br. 3830/1, u površini od 23 m² (ukupna površina kat. 

parcele iznosi 750 m2), po kulturi „livada 3. klase“, upisane u listu nepokretnosti br. 2203 

kao svojina Marka Mugoše ; 

9. dijela katastarske parcele br. 3772, u površini od 7 m² (ukupna površina kat. parcele 

iznosi 283 m2), po kulturi „livada 2. klase“, upisane u listu nepokretnosti br. 2207 kao 

svojina Marka Mugoše; 



10. dijela katastarske parcele br. 3773, u površini od 18 m² (ukupna površina kat. parcele 

iznosi 574 m2), po kulturi „pašnjak 4. klase“, upisane u listu nepokretnosti br. 2207 kao 

svojina Marka Mugoše; 

11. dijela katastarske parcele br. 3799, u površini od 16 m² (ukupna površina kat. parcele 

iznosi 1975 m2), po kulturi „livada 3. klase“, upisane u listu nepokretnosti br. 2210 kao 

susvojina Dimitrija Mugoše (obim prava 187/1975), Marka Mugoše (obim prava 

1600/1975) i Vukosave Mugoša (obim prava 188/1975); 

12. dijela katastarske parcele br. 3894, u površini od  12 m² (ukupna površina kat. 

parcele iznosi 1161 m2), po kulturi „njiva 4. klase“, upisane u listu nepokretnosti br. 2211 

kao susvojina Budimira Mugoše (obim prava 4/18), Danila Mugoše (obim prava 4/9), Darka  

Mugoše (obim prava 4/18), Marka Mugoše (obim prava 1/9); 

13. dijela katastarske parcele br. 3835, u površini od  31 m² (ukupna površina kat. 

parcele iznosi 2072 m2), po kulturi „šume 5. klase“, upisane u listu nepokretnosti br. 2263 

kao susvojina Budimira Mugoše (obim prava 1/16), Danila Mugoše (obim prava 1/8) i 

Darka Mugoše (obim prava 1/16) i Stanka Mugoše (obim prava 6/8); 

14. dijela katastarske parcele br. 4491/1, u površini od  10 m²  (ukupna površina kat. 

parcele iznosi 120 m2), po kulturi „livada 3. klase“, upisane u listu nepokretnosti br. 2451 

kao svojina Milutina Popadića ; 

15. dijela katastarske parcele br. 4491/5, u površini od 2 m² (ukupna površina kat. 

parcele iznosi 313 m2), po kulturi „livada 3. klase“, upisane u listu nepokretnosti br. 2451 

kao svojina Milutina Popadića ; 

16. dijela katastarske parcele br. 4492 u površini od 15 m² (ukupna površina kat. parcele 

iznosi 3613 m2), po kulturi „livada 3. klase“, upisane u listu nepokretnosti br. 2850 kao 

svojina Radomira Mugoše ; 

17. dijela katastarske parcele br. 2576/1, u površini od 8 m² (ukupna površina kat. 

parcele iznosi 2585 m2), po kulturi „livada 3. klase“, upisane u listu nepokretnosti br. 5034 

kao susvojina Danila Mugoše (obim prava 1/2) i Miodraga Mugoše (obim prava 1/2); 

18. dijela katastarske parcele br. 3774, u površini od 15 m² (ukupna površina kat. parcele 

iznosi 1368 m2), po kulturi „livada 3. klase“, upisane u listu nepokretnosti br. 5430 kao 

svojina Milorada Mugoše ; 

19. dijela katastarske parcele br. 2576/3, u površini od 1 m² (ukupna površina kat. 

parcele iznosi 174 m2), po kulturi „livada 3. klase“, upisane u listu nepokretnosti br. 5635 

kao svojina Mirka Mugoše; 

20. dijela katastarske parcele br. 2578, u površini od 27 m² (ukupna površina kat. parcele 

iznosi 942 m2), po kulturi „livada 4. klase“, upisane u listu nepokretnosti br. 5635 kao 

svojina Mirka Mugoše; 

21. dijela katastarske parcele br. 3797, u površini od 26 m² (ukupna površina kat. parcele 

iznosi 3303 m2), po kulturi „livada 3. klase“, upisane u listu nepokretnosti br. 6550 kao 

susvojina Ane Stanković Mugoša (obim prava 500/3303) i Darka Mugoše (obim prava 

2803/3303). 

Član 2 

Svrha nepotpune eksproprijacije je izgradnja  objekta od opšteg interesa - trafostanice 

NDTS 10/0,4 kV, 1x630(1000)kVA „Golužba-nova“ sa priključnim 10 kV kablovskim 

vodovima. 



Član 3 

Korisnik nepotpune eksproprijacije je Država Crna Gora – DOO “Crnogorski 

elektrodistributivni sistem” Podgorica. 

Član 4 

Postupak nepotpune eksproprijacije nepokretnosti iz člana 1 ove odluke, sprovešće 

Uprava za nekretnine. 

Član 5 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne 

Gore”. 

 

Broj:07-2916 

Podgorica, 4. juna 2020. godine 

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

Duško Marković, s.r. 

 

 



882. 

Na osnovu člana 17 Zakona o naučnoistraživačkoj djelatnosti („Službeni list CG", br. 

80/10 i 57/14), Vlada Crne Gore, na sjednici od 25. juna 2020. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O OBRAZOVANJU SAVJETA ZA 

NAUĈNOISTRAŢIVAĈKU DJELATNOST 

Član 1 

U Odluci o obrazovanju Savjeta za naučnoistraživačku djelatnost („Službeni list CG", br. 

41/15, 20/17, 48/17 i 19/18) u članu 3 stav 1 tačka 7 mijenja se i glasi: 

„7. doc. dr Milena Đukanović, za oblast tehničko-tehnoloških nauka;". 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore". 

 

Broj: 07-3360 

Podgorica, 25. juna 2020. godine 

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

Duško Marković, s.r. 

 



883. 

Na osnovu člana 55 tač. 2 i 9 Zakona o zaštiti stanovništva od zaraznih bolesti 

(„Službeni list CG“, br. 12/18 i 64/20), na predlog Instituta za javno zdravlje Crne Gore, 

Ministarstvo zdravlja donijelo je  

 

 

NAREDBU 

ZA PREDUZIMANjE PRIVREMENIH MJERA ZA SPRJEĈAVANjE UNOŠENjA U 

ZEMLjU, SUZBIJANjE I SPRJEĈAVANjE PRENOŠENjA NOVOG 

KORONAVIRUSA 

Član 1 

Radi sprječavanja unošenja i širenja infekcije novog koronavirusa, kao i zaštite 

stanovništva od ove zarazne bolesti, nareĎuju se privremene mjere, i to:   

1) obaveza Uprave policije da strance koji u Crnoj Gori borave na osnovu dozvole za 

privremeni boravak i rad, a u skladu sa Zakonom o strancima moraju nakon boravka od tri 

godine napuštiti Crnu Goru, upiše u Registar boravaka do 90 dana (uz prekid kontinuiteta 

boravka, a bez obaveze stranca da napušti Crnu Goru, odnosno pribavlja vize);    

2) strancima kojima je u skladu Zakonom o strancima pravo na boravak do 90 dana 

istekao nakon 15. marta 2020. godine, omogućava se boravak u Crnoj Gori do 30. septembra 

2020. godine.  

Mjera iz stava 1 tačka 1 ovog člana je privremenog karaktera i primjenjivaće se 90 dana 

od dana stupanja na snagu ove naredbe.  

Član 2 

Nepostupanje po mjerama iz člana 1 ove naredbe podliježe krivičnoj odgovornosti, u 

skladu sa čl. 287 i 302 Krivičnog zakonika Crne Gore. 

Član 3 

Ova naredba stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore“.  

 

 

 Broj: 8-501/20-129/1068 

Podgorica, 8. jula 2020. godine  

 
 

Ministar,  

dr Kenan Hrapović, s.r. 

 

 



884. 

 

 Na osnovu člana 55 stav 1 tač. 4 i 9 Zakona o zaštiti stanovništva od zaraznih bolesti 

("Službeni list CG", br. 12/18 i 64/20), na predlog Instituta za javno zdravlje Crne Gore, 

Ministarstvo zdravlja donijelo je 

 

NAREDBU 

O DOPUNI NAREDBE ZA PREDUZIMANJE  

PRIVREMENIH MJERA ZA SPRJEĈAVANJE UNOŠENJA U ZEMLJU, 

SUZBIJANJE I SPRJEĈAVANJE PRENOŠENJA NOVOG KORONAVIRUSA 

Član 1 

 U Naredbi za preduzimanje privremenih mjera za sprječavanje unošenja u zemlju, 

suzbijanje i sprječavanje prenošenja novog koronavirusa Broj: 8-501/20-129/1056 od 6. jula 

2020. godine  ("Službeni list CG", br. 66/20 i 67/20) u članu 1 stav 1 tački 6a poslije riječi: 

„u zdravstvu,“ dodaju se riječi: „sudovima, državnom tužilaštvu, Agenciji za sprječavanje 

korupcije,“. 

Član 2 

Ova naredba stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore". 

 

 

Broj: 8-501/20-129/1069 

 Podgorica, 8. jula 2020. godine 

 

 

Ministar, 

dr Kenan Hrapović, s.r. 

 

 



885. 

 

Na osnovu člana 48 stav 3 Zakona o hemikalijama ("Službeni list CG", broj 51/17) 

Ministarstvo održivog razvoja i turizma donijelo je 

 

 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O LISTI OPASNIH HEMIKALIJA I PROIZVODA ČIJI JE 

IZVOZ ZABRANJEN 

 

 

Član 1 

U Pravilniku o listi opasnih hemikalija i proizvoda čiji je izvoz zabranjen ("Službeni list 

CG", broj 71/18), Prilog 1 mijenja se i glasi:  

 

 

 

 

PRILOG 1 

 

DIO 1 

Lista dugotrajnih organskih zagađujućih supstanci sa listi iz Aneksa A i B Stokholmske 

konvencije o dugotrajnim organskim zagađujućim supstancama 
 

 

Opis hemikalija/proizvoda koji 

podliježu zabrani izvoza 

Dodatni detalji (npr. naziv hemikalije, EZ br, CAS br. itd.) 

  Aldrin EZ br. 206-215-8 

CAS br. 309-00-2, 

Tarifni broj 2903 52 00 

  Hlordan EZ br. 200-349-0 

CAS br. 57-74-9, 

Tarifni broj 2903 52 00 

  Hlordekon EZ br. 205-601-3 

CAS br. 143-50-0, 

Tarifni broj 2914 70 00 

  Dieldrin EZ br. 200-484-5 

CAS br. 60-57-1, 

Tarifni broj 2910 40 00 

  DDT (1,1,1-trihloro-2,2-bis (p-hlorofenil) 

etan 

EZ br. 200-024-3 

CAS br. 50-29-3, 

Tarifni broj 2903 62 00 

  Endosulfan EC No 204-079-4 

CAS No 115-29-7 

Tarifni broj 2920 30 00 

  Endrin EZ br. 200-775-7 

CAS br. 72-20-8, 

Tarifni broj 2910 90 00 

  Heptabromodifenil eter C12H3Br7O EZ br. 273-031-2 

CAS br. 68928-80-3 i drugi 

Tarifni broj 2909 30 38 

  Heptahlor EZ br. 200-962-3 

CAS br. 76-44-8, 

Tarifni broj 2903 52 00 



  Heksabromobifenil EZ br. 252-994-2 

CAS br. 36355-01-8, 

Tarifni broj 2903 69 90 

  Heksabromociklododekan EZ br. 247-148-4, 221-695-9 

CAS br. 25637-99-4, 3194-55-6, 134237-50-6, 

134237-51-7, 134237-52-8 i drugi 

Tarifni broj 2903 89 80 

  Heksabromodifenil eter C12H4Br6O EZ br. 253-058-6 

CAS br. 36483-60-0 i drugi 

Tarifni broj 2909 30 38 

  Heksahlorobenzen EZ br. 200-273-9 

CAS br. 118-74-1, 

Tarifni broj 2903 62 00 

  Heksahlorobutadien EZ br. 201-765-5 

CAS br 87-68-3 

Tarifni broj 2903 29 00 

  Heksahlorocikloheksani, uključujući lindan EZ br. 200-401-2, 206-270-8, 

CAS br. 58-89-9, 319-84-6, 

Tarifni broj 2903 51 00 

  Mirex EZ br. 219-196-6 

CAS br. 2385-85-5, 

Tarifni broj 2903 59 80 

  Pentabromodifenil eter C12H5Br5O EZ br. 251-084-2 i drugi 

CAS br. 32534-81-9 i drugi 

Tarifni broj 2909 30 31 

  Pentahlorobenzen EZ br. 210-172-5 

CAS br. 608-93-5, 

Tarifni broj 2903 69 90 

  Polihlorovani bifenili (PCBs) EZ br. 215-648-1 i drugi 

CAS br. 1336-36-3 i drugi 

Tarifni broj 2903 69 90 

  Polihlorovani naftaleni EZ br. 274-864-4 

CAS br. 70776-03-3 i drugi 

Tarifni broj 3824 99 93 

Proizvodi koji sadrže koncentracije 

od 0,1 % ili više masenog udjela 

tetra-, penta-, heksa- ili 

heptabromodifenil etera ako se 

djelimično ili u potpunosti 

proizvode od recikliranih materijala 

ili od materijala iz otpada 

pripremljenih za ponovnu upotrebu 

Tetrabromodifenil eter EZ br. 254-787-2 i drugi 

CAS br. 40088-47-9 i drugi 

Tarifni broj 2909 30 38 

Pentabromodifenil eter EZ br. 251-084-2 i drugi 

CAS br. 32534-81-9 i drugi 

Tarifni broj 2909 30 31 

Heksabromodifenil eter EZ br. 253-058-6 i drugi 

CAS br. 36483-60-0 i drugi 

Tarifni broj 2909 30 38 

Heptabromodifenil eter EZ br. 273-031-2 i drugi 

CAS br. 68928-80-3 i drugi 

Tarifni broj 2909 30 38 

  Kratkolančani hlorovani parafini EZ br. 287-476-5 

CAS br. 85535-84-8 

Tarifni broj 3824 99 92 

  Tetrabromodifenil eter C12H6Br4O EZ br. 254-787-2 i drugi 

CAS br. 40088-47-9 i drugi 

Tarifni broj 2909 30 38 

  Toksafen (kamfehlor) EZ br. 232-283-3 

CAS br. 8001-35-2, 

Tarifni broj 3808 50 00 

 

 

  



DIO 2 

 

Ostale hemikalije čiji je izvoz zabranjen 
 

 

Br. 

Opis hemikalija/proizvoda koji podliježu zabrani izvoza Dodatni detalji (npr. naziv hemikalije, EZ br, 

CAS br. itd.) 

1. Kozmetički sapuni koji sadrže živu Tarifni broj 3401 11 00 , 3401 19 00 , 3401 20 10 , 

3401 20 90 , 3401 30 00 

2. Metalna živa i smješe metalne žive sa drugim supstancama, uključujući 

legure žive, sa koncentracijom žive od najmanje 95 % masenog udjela 

CAS br. 7439-97-6 

EZ br. 231-106-7 

Tarifni broj 2805 40 

3. Sljedeća jedinjenja žive, osim ako se izvoze za laboratorijska istraživanja ili 

laboratorijske analize: 

— cinabarit, 

— živin(I) hlorid (Cl2Hg2), 

— živin(II) oksid (HgO), 

— živin sulfid (HgS). 

CAS brojevi 10112-91-1, 21908-53-2, 1344-48-5 

EZ brojevi 233-307-5, 244-654-7, 215-696-3 

Tarifni broj ex 2852 10 00, ex 2852 90 00 

 

4. Sve smješe metalne žive sa drugim supstancama uključujući legure žive, koje 

nijesu obuhvaćene tačkom 2 i sva jedinjenja žive koja nijesu obuhvaćena 

tačkom 3 ovog dijela, ako je izvoz te smješe ili jedinjenja u svrhu obnavljanja 

metalne žive 

Uključujući: 

živin(I) sulfat (Hg2SO4, CAS br. 7783-36-0), 

živin(II) tiocijanat (Hg(SCN)2, CAS br. 592-85-8), 

živin(I) jodid (Hg2I2, CAS br. 15385-57-6) 

Tarifni broj ex 2852 10 00, ex 2852 90 00 

 

 

Član 2 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne 

Gore". 

 

 

Broj: 12-189/59 

Podgorica, 6. jula 2020. godine 

 

 

Rukovodilac radom Ministarstva, 

Duško Marković, predsjednik Vlade Crne Gore, s.r. 

 

 



886. 

 
Na osnovu čl. 244 i 246 Zakona o bezbjednosti saobraćaja na putevima 

("Službeni list CG", br. 33/12, 58/14, 14/17 i 66/19), Ministarstvo saobraćaja i 
pomorstva donijelo je 

 
PRAVILNIK  

O IZMJENI PRAVILNIKA O TEHNIČKIM ZAHTJEVIMA ZA VOZILA KOJA SE UVOZE 
ILI PRVI PUT STAVLJAJU NA TRŽIŠTE U CRNOJ GORI 

 
Član 1 

U Pravilniku o tehničkim zahtjevima za vozila koja se uvoze ili prvi put stavljaju 
na tržište u Crnoj Gori ("Službeni list CG", br. 5/15, 63/18 i 10/20), Prilog 10 
mijenja se i glasi: 

 
Prilog 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERTIFIKAT O HOMOLOGACIJI          

ZA POJEDINAČNO VOZILO 
 

 

 

Broj:  

 

0.1.  Marka vozila:  

0.2. Tip vozila:  

 varijanta:  

 verzija:  

0.2.1. Komercijalna oznaka:  

0.4. Kategorija vozila (prema UN ECE):  

0.5. Naziv proizvođača vozila:  

0.10. VIN oznaka (broj šasije) vozila:  

0.11. Broj EU homologacije vozila:  

 
PotvrĎuje se da navedeno vozilo ispunjava zahtjeve i uslove iz Pravilnika o tehničkim zahtjevima za 

vozila koja se uvoze ili prvi put stavljaju na tržište u Crnoj Gori (“Službeni list CG” br. 5/15 i 63/18) 

 

Neposredno ovlašćeno pravno lice:  

Broj i datum Izvještaja o homologaciji pojedinačnog vozila:  

 

Mjesto i datum izdavanja: 
                   M.P. 

Ovlašćeno lice: 

  
 

 

Prilog: Tehnički podaci o vozilu (u zavisnosti od kategorije i vrste vozila) 

 

 

 

 

  



Broj:  

 
Tehnički podaci o vozilu 

 

D.1 Marka vozila:  

D.2 Tip/Model vozila:  

J Vrsta vozila:  

D.3 Oblik karoserije (komercijalni opis):  

E Broj šasije:  

F.1 Dozvoljena nosivost:  

G Masa praznog vozila [kg]:  

 Najveća dozvoljena masa [kg]:  

 Najveća dozvoljena masa na svakoj osovini [kg]:  

 Najveća dozvoljena masa skupa vozila [kg]:  

L Broj osovina:  

 Tip/Oznaka motora:  

 Proizvođač vozila:  

P.1/P.2 Zapremina/snaga motora [cm
3
/kW]:  

P.3 Vrsta goriva:  

S.1/S.2 Broj mjesta za sjedenje/stajanje:  

 Godina proizvodnje:  

 Dozvoljena dimenzija pneumatika:  

 Prikaz odometra [km]:  

 

Mjesto i datum izdavanja: 
                   M.P. 

Ovlašćeno lice: 

  
 

Član 2 
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u 

"Službenom listu Crne Gore". 
 
Broj: 341/20-03-4596/1              
Podgorica,  6.jula 2020. godine                                                      
 

Ministar,  
Osman Nurković, s.r. 



887. 

 

 
Na osnovu člana 1 tačka 5 Naredbe za preduzimanje privremenih mjera za 

sprječavanje unošenja u zemlju, suzbijanje i sprječavanje prenošenja novog koronavirusa 
("Službeni list CG", br. 43/20, 46/20 i 53/20), Ministarstvo saobraćaja i pomorstva donijelo 
je 

 
 

P L AN  
 ODRŽAVANjA MINIMALNOG BROJA POLAZAKA PREVOZNIKA U JAVNOM 

MEĐUGRADSKOM LINIJSKOM PREVOZU PUTNIKA  
 
 

1. Minimalni broj polazaka prevoznika u javnom međugradskom linijskom  prevozu 
putnika usljed pojave novog koronavirusa, neizvjesnosti ljetnje turističke sezone i realne 
potražnje i potreba putnika vrši se u skladu sa ovim planom. 

2. Minimalni broj polazaka prevoznika u javnom međugradskom linijskom  prevozu 
putnika dat je u Prilogu 1, koji čini sastavni dio ovog plana. 

3. Registrovane i ovjerene redove vožnje u međugradskom linijskom prevozu, 
prevoznik može naknadno aktivirati po sopstvenoj procjeni, uz prethodno pismeno 
obavještenje organu državne uprave nadležnom za poslove saobraćaja, tri dana prije 
otpočinjanja obavljanja prevoza. 

4. Ovaj plan objaviće se „Službenom listu Crne Gore“, a primjenjivaće se do 1. 
oktobra 2020. godine. 

 
 
Broj: 341/20 – 03 – 4856/1 
Podgorica, 3. jula 2020. godine 
 

 
Ministar, 

Osman Nurković, s.r. 
 



Prilog 1 

REGISTAR MEĐUGRADSKIH REDOVA VOŽNJE do 01. oktobra 2020. godine 

  PREVOZNIK RED VOŽNJE 
VREMENA 
POLAZAKA 

REG BROJ 
VREMENSKI 
PERIOD 
ODRŽAVANJA 

KM   

1.  ARENA TOURS DOO PODGORICA BERANE 
 

GUSINJE 10:25 16:45 400/19 STALNA 195,8 
 2.  AS NIKČEVID OD DOO NIKŠID DANILOVGRAD 

 
PODGORICA 05:49 07:45 019/U/20 STALNA 56,7 

 3.  AS NIKČEVID OD DOO NIKŠID DANILOVGRAD 
 

PODGORICA 11:15 13:15 021/U/20 STALNA 56,7 
 4.  AUTOPREVOZ ZATON DOO IGALO PODGORICA 

 
BERANE 09:25 14:00 202/19 STALNA 302,8 

 5.  AUTOPREVOZ ZATON DOO BERANE TREPČA 
 

ANDRIJEVICA 17:00 13:36 402/19 STALNA 16,4 
 6.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 

 
PODGORICA 07:14 08:14 17/19 STALNA 23 

 7.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 
 

PODGORICA 07:29 08:29 224/19 STALNA 24,5 
 8.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 

 
PODGORICA 05:29 06:29 225/19 STALNA 24,5 

 9.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 
 

PODGORICA 11:29 12:29 226/19 STALNA 24,5 
 10.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 

 
PODGORICA 15:29 16:29 227/19 STALNA 24,5 

 11.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 
 

PODGORICA 13:29 14:29 228/19 STALNA 24,5 
 12.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 

 
PODGORICA 19:29 20:29 229/19 STALNA 24,5 

 13.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 
 

PODGORICA 09:29 10:29 230/19 STALNA 24,5 
 14.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 

 
PODGORICA 12:15 13:15 23/19 STALNA 23 01/09-31/05 

15.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 06:15 11:15 22/19 STALNA 23 01/09-31/05 

16.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 11:16 12:16 31/19 STALNA 23 
 17.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 

 
PODGORICA 09:16 10:16 30/19 STALNA 23 

 18.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 19:15 20:15 29/19 STALNA 23 
 

19.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 17:15 18:15 28/19 STALNA 23 
 

20.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 15:15 16:15 27/19 STALNA 23 
 

21.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 05:14 06:14 26/19 STALNA 23 
 22.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 

 
PODGORICA 13:16 14:16 25/19 STALNA 23 

 23.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 17:16 18:16 24/19 STALNA 23 
 24.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 

 
PODGORICA 07:16 08:16 20/19 STALNA 23 

 25.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 15:16 16:16 19/19 STALNA 23 
 26.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD PODGORICA 

 
DANILOVGRAD 13:15 14:15  18/19 STALNA 23 

 27.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 11:16 12:16 16/19 STALNA 23 
 28.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD STARI PUT 

 
PODGORICA 07:14 08:14 17/19 STALNA 23 

 29.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 09:16 10:16 15/19 STALNA 23 
 30.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 

 
PODGORICA 19:16 20:16 21/19 STALNA 23 

 31.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 
 

PODGORICA 21:30 22:27 231/19 STALNA 24,5 
 32.  BOGIDEVID DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 

 
PODGORICA 17:29 18:29 350/19 STALNA 24,5 

 33.  BOŽUR DOO BUDVA BIJELO POLJE 
 

BERANE 19:20 01:00 013/U/20 STALNA 128,7 
 34.  BOŽUR DOO PODGORICA MOJKOVAC 

 
BERANE 19:00 03:48 016/U/20 STALNA 143,7 

 35.  BOŽUR DOO HERCEG NOVI  KOTOR 
 

TIVAT 17:33 23:50 014/U/20 STALNA 51,9 
 36.  BOŽUR DOO TIVAT TUNEL SOZINA PODGORICA BERANE 18:49 19:20 015/U/20 STALNA 240,9 
 37.  DANGRADPREVOZ KEKOVID DOO BAR TIVAT 

 
KOTOR 12:50 14:55 421/19 STALNA 70,9 

 38.  DANGRADPREVOZ KEKOVID DOO PODGORICA HERCEG NOVI 
 

IGALO 07:55 13:20 216/19 STALNA 136,6 
 39.  DANGRADPREVOZ KEKOVID DOO PODGORICA KOTOR HERCEG NOVI  IGALO 14:23 18:05 217/19 STALNA 136,6 
 



40.  DANGRADPREVOZ KEKOVID DOO DANILOVGRAD STARI PUT 
 

PODGORICA 08:30 09:30 56/19 STALNA 23 
 41.  DANGRADPREVOZ KEKOVID DOO DANILOVGRAD STARI PUT 

 
PODGORICA 10:30 11:30 55/19 STALNA 23 

 42.  DANGRADPREVOZ KEKOVID DOO DANILOVGRAD STARI PUT 
 

PODGORICA 12:30 13:30 54/19 STALNA 23 
 43.  DANGRADPREVOZ KEKOVID DOO DANILOVGRAD STARI PUT 

 
PODGORICA 14:30 15:15 53/19 STALNA 23 

 44.  DANGRADPREVOZ KEKOVID DOO DANILOVGRAD STARI PUT 
 

PODGORICA 14:40 15:30 52/19 STALNA 23 
 45.  DANGRADPREVOZ KEKOVID DOO DANILOVGRAD STARI PUT 

 
PODGORICA 16:30 17:25 51/19 STALNA 23 

 46.  DANGRADPREVOZ KEKOVID DOO DANILOVGRAD STARI PUT 
 

PODGORICA 18:30 19:25 50/19 STALNA 23 
 47.  DANGRADPREVOZ KEKOVID DOO DANILOVGRAD STARI PUT 

 
PODGORICA 05:20 06:20 49/19 STALNA 23 

 48.  DANGRADPREVOZ KEKOVID DOO DANILOVGRAD STARI PUT 
 

PODGORICA 06:30 07:30 48/19 STALNA 23 
 49.  DANTOURS PEROVID DOO DANILOVGRAD TUNEL SOZINA PETROVAC BUDVA 06:45 18:00 243/19 SEZONSKA 99 04/07-14/09 

50.  DANTOURS PEROVID DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 
 

PODGORICA 18:30 19:30 251/19 STALNA 24,5 
 51.  DANTOURS PEROVID DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 

 
PODGORICA 16:30 17:30 250/19 STALNA 24,5 

 52.  DANTOURS PEROVID DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 
 

PODGORICA 14:30 15:30 248/19 STALNA 24,5 
 53.  DANTOURS PEROVID DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 

 
PODGORICA 12:30 13:30 247/19 STALNA 24,5 

 54.  DANTOURS PEROVID DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 
 

PODGORICA 08:30 09:30 246/19 STALNA 24,5 
 55.  DANTOURS PEROVID DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 

 
PODGORICA 10:30 11:30 245/19 STALNA 24,5 

 56.  DANTOURS PEROVID DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 
 

PODGORICA 06:30 07:30 244/19 STALNA 24,5 
 57.  DANTOURS PEROVID DOO PODGORICA KOTOR 

 
IGALO 10:15 15:05 242/19 STALNA 136,6 

 58.  EUROLINE TRAVEL DOO HERCEG NOVI  KOTOR 
 

PODGORICA 08:14 12:24 208/19 STALNA 142,4 
 59.  ALO EXPRESS DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 

 
PODGORICA 15:00 16:00 4/19 STALNA 23 

 60.  ALO EXPRESS DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 09:00 10:00 5/19 STALNA 23 
 61.  ALO EXPRESS DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 

 
PODGORICA 07:00 08:00 6/19 STALNA 23 

 62.  ALO EXPRESS DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 21:00 22:00 7/19 STALNA 23 
 63.  ALO EXPRESS DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 

 
PODGORICA 19:00 202:00 08/19 STALNA 23 

 64.  ALO EXPRESS DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 17:00 18:00 09/19 STALNA 23 
 65.  ALO EXPRESS DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 

 
PODGORICA 13:00 14:00 10/19 STALNA 23 

 66.  ALO EXPRESS DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 11:00 12:00 11/19 STALNA 23 
 67.  ALO EXPRESS DOO PODGORICA IGALO TRAJEKT PODGORICA 06:20 09:45 222/19 STALNA 113,3 
 68.  ALO EXPRESS DOO PODGORICA IGALO TRAJEKT PODGORICA 12:55 16:35 221/19 STALNA 113,3 
 69.  ADRIATIC TRAVEL DOO PODGORICA KOTOR HERCEG NOVI  IGALO 09:13 12:55 306/19 STALNA 136,6 
 70.  ADRIATIC TRAVEL DOO PODGORICA KOTOR 

 
HERCEG NOVI 13:07 16:45 305/19 STALNA 134 

 71.  ADRIATIC TRAVEL DOO PODGORICA BUDVA 
 

KOTOR 17:14 19:50 304/19 STALNA 98,9 
 72.  BUSŠPED DOO NIKŠID DANILOVGRAD 

 
PODGORICA 08:49 10:29 273/19 STALNA 56,7 

 73.  BUSŠPED DOO NIKŠID DANILOVGRAD 
 

PODGORICA 16:15 17:45 274/19 STALNA 56,7 
 74.  BUSŠPED DOO NIKŠID DANILOVGRAD 

 
PODGORICA 06:26 08:08 275/19 STALNA 56,7 

 75.  BUSŠPED DOO NIKŠID DANILOVGRAD 
 

PODGORICA 10:10 12:50 272/19 STALNA 56,7 
 76.  BOROVNIK DOO NIKŠID DANILOVGRAD 

 
TUZI 12:55 15:30 420/19 STALNA 66 

 77.  BOROVNIK DOO NIKŠID DANILOVGRAD 
 

PODGORICA 05:56 07:02 276/19 STALNA 56,7 
 78.  BOROVNIK DOO NIKŠID DANILOVGRAD 

 
PODGORICA 09:05 10:59 277/19 STALNA 56,7 

 79.  BOROVNIK DOO NIKŠID DANILOVGRAD 
 

PODGORICA 12:29 13:54 278/119 STALNA 56,7 20/11-31/05 

80.  BJELOPAVLIA TRANS DOO PODGORICA KOTOR 
 

HERCEG NOVI 07:05 10:45 220/19 STALNA 134 
 81.  BOŠKOVID PREVOZ DOO PODGORICA MOJKOVAC 

 
BIJELO POLJE 06:58 12:30 32/19 STALNA 120,7 

 82.  EXPRESS TOURS DOO PODGORICA TUNEL SOZINA BAR ULCINJ 14:13 16:24 63/19 STALNA 78,6 
 83.  ELLIT EXPRESS DOO PODGORICA BUDVA TIVAT HERCEG NOVI 08:15 11:40 213/19 STALNA 110,7 
 84.  ELLIT EXPRESS DOO PODGORICA BUDVA TRAJEKT HERCEG NOVI 08:30 12:25 212/19 STALNA 110,7 
 



85.  ELLIT EXPRESS DOO PODGORICA BUDVA TRAJEKT HERCEG NOVI 15:45 18:47 211/19 STALNA 110,7 
 86.  ELAN COMPANY GUSINJA BERANE 

 
PODGORICA 05:46 13:28 57/19 STALNA 195,8 

 87.  ELAN COMPANY GUSINJA BERANE 
 

PODGORICA 12:21 17:14 58/19 STALNA 195,8 
 88.  ELAN COMPANY PODGORICA MOJKOVAC 

 
GUSINJE 08:25 15.45 59/19 STALNA 195,8 

 89.  EUROŠUNTID DOO BERANE KOLAŠIN 
 

PODGORICA 10:00 14:15 60/19 STALNA 157,8 
 90.  EUROŠUNTID DOO BERANE KOLAŠIN 

 
PODGORICA 08:00 12:30 61/19 STALNA 157,8 

 91.  EUROŠUNTID DOO ROŽAJE RUDEŠ 
 

BERANE 09:00 15:45 446/19 STALNA 31,4 
 92.  18. OKTOBAR DOO NIKŠID DANILOVGRAD 

 
PODGORICA 08:03 09:35  265/19 STALNA 56,7 

 93.  18. OKTOBAR DOO NIKŠID DANILOVGRAD 
 

PODGORICA 15:04 16:29 264/19 STALNA 56,7 
 94.  DRUM DOO HERCEG NOVI  PODGORICA 

 
ANDRIJEVICA 05:45 14:30 201/19 STALNA 302,5 

 95.  GLUNEX DOO NIKŠID DANILOVGRAD 
 

PODGORICA 17:45 19:10 266/19 STALNA 56,7 
 96.  CAPITAL EXPRESS DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 

 
PODGORICA 06:30 07:30 36/19 STALNA 23 

 97.  CAPITAL EXPRESS DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 08:30 09:30 37/19 STALNA 23 
 98.  CAPITAL EXPRESS DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 

 
PODGORICA 10:30 11:30 38/19 STALNA 23 

 99.  CAPITAL EXPRESS DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 12:30 13:30 39/19 STALNA 23 
 100.  CAPITAL EXPRESS DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 

 
PODGORICA 14:30 15:30 40/19 STALNA 23 

 101.  CAPITAL EXPRESS DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 16:30 17:30 41/19 STALNA 23 
 102.  CAPITAL EXPRESS DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 

 
PODGORICA 18:30 19:30 42/19 STALNA 23 

 103.  GARDAŠEVID DOO NIKŠID PODGORICA PREKO TRAJEKTA-IGALO HERCEG NOVI 06:40 15:10 293/19 STALNA 170 
 104.  GLUŠICA DOO PODGORICA NIKŠID 

 
ŽABLJAK 13:55 19:00 011/U/20 SEZONSKA 126,3 

 105.  GLUŠICA DOO NIKŠID PODGORICA 
 

KOTOR 14:15 18:35 282/19 STALNA 147,2 
 106.  GLUŠICA DOO NIKŠID DANILOVGRAD 

 
PODGORICA 06:05 07:25 285/19 STALNA 56,7 

 107.  GLUŠICA DOO NIKŠID DANILOVGRAD 
 

PODGORICA 12:10 22:10 288/19 STALNA 56,7 
 108.  GLUŠICA DOO NIKŠID DANILOVGRAD 

 
PODGORICA 14:35 15:45 289/19 STALNA 56,7 

 109.  GLUŠICA DOO NIKŠID DANILOVGRAD 
 

PODGORICA 18:30 19:45 290/19 STALNA 56,7 
 110.  GLUŠICA DOO NIKŠID DANILOVGRAD 

 
PODGORICA 08:05 12:05 291/19 STALNA 56,7 

 111.  KRIVOKAPID TURS DOO IGALO HERCEG NOVI 
 

BAR 06:10 11:18 89/19 STALNA 117 
 112.  KRIVOKAPID TURS DOO IGALO KOTOR 

 
BAR 07:35 14:30 88/19 STALNA 117 

 113.  KRIVOKAPID TURS DOO IGALO KOTOR 
 

BAR 08:30 16:40 90/19 STALNA 117 
 114.  KRIVOKAPID TURS DOO BAR DOBRE VODE 

 
ULCINJ 11:16 13:40 87/19 SEZONSKA 26,3 

 115.  KRIVOKAPID TURS DOO IGALO KOTOR 
 

PODGORICA 04:10 10:53 209/19 STALNA 145 
 116.  KALUĐEROVID TRADE DOO DANILOVGRAD STARI PUT 

 
PODGORICA 09:30 10:30 86/19 STALNA 23 

 117.  KALUĐEROVID TRADE DOO DANILOVGRAD STARI PUT 
 

PODGORICA 11:30 12:30 85/19 STALNA 23 
 118.  KALUĐEROVID TRADE DOO DANILOVGRAD STARI PUT 

 
PODGORICA 15:30 16:30 84/19 STALNA 23 

 119.  KALUĐEROVID TRADE DOO DANILOVGRAD STARI PUT 
 

PODGORICA 17:30 18:30 83/19 STALNA 23 
 120.  KALUĐEROVID TRADE DOO DANILOVGRAD STARI PUT 

 
PODGORICA 19:30 20:30 82/19 STALNA 23 

 121.  KALUĐEROVID TRADE DOO DANILOVGRAD STARI PUT 
 

PODGORICA 13:44 14:37 81/19 STALNA 23 
 122.  KALUĐEROVID TRADE DOO DANILOVGRAD STARI PUT 

 
PODGORICA 11:43 12:44 80/19 STALNA 23 25/08-31/05 

123.  KALUĐEROVID TRADE DOO DANILOVGRAD STARI PUT 
 

PODGORICA 11:59 12:59 79/19 STALNA 23 
 124.  KALUĐEROVID TRADE DOO DANILOVGRAD STARI PUT 

 
PODGORICA 07:59 08:57 78/19 STALNA 23 

 125.  KALUĐEROVID TRADE DOO DANILOVGRAD STARI PUT 
 

PODGORICA 06:00 06:57 77/19 STALNA 23 
 126.  KALUĐEROVID TRADE DOO DANILOVGRAD STARI PUT 

 
PODGORICA 13:20 14:20 76/19 STALNA 23 

 127.  KALUĐEROVID TRADE DOO DANILOVGRAD STARI PUT 
 

PODGORICA 09:57 10:57 75/19 STALNA 23 
 128.  KALUĐEROVID TRADE DOO DANILOVGRAD STARI PUT 

 
PODGORICA 14:00 14:53 74/19 STALNA 23 

 129.  KALUĐEROVID TRADE DOO DANILOVGRAD STARI PUT 
 

PODGORICA 07:20 08:20 73/19 STALNA 23 
 



130.  LALATOVID TRAVEL DOO BUDVA PETROVAC 
 

BAR 15:00 18:40 300/19 SEZONSKA 39,8 10.jula-15.septembra 

131.  LALATOVID TRAVEL DOO BUDVA PETROVAC 
 

BAR 09:07 15:06 299/19 SEZONSKA 39,8 10.jula-15.septembra 

132.  LALATOVID TRAVEL DOO KOTOR BUDVA 
 

ULCINJ 18:40 20:58 96/19 SEZONSKA 88,8 05.jula-15.septembra 

133.  LALATOVID TRAVEL DOO BAR DOBRE VODE 
 

ULCINJ 10:13 13:44 95/19 SEZONSKA 26,3 10.jula-15.septembra 

134.  LALATOVID TRAVEL DOO BUDVA SUTOMORE 
 

BAR 05:58 11:43 97/19 SEZONSKA 39,8 10.jula-15.septembra 

135.  LALATOVID TRAVEL DOO BUDVA PETROVAC 
 

BAR 20:00 21:15 94/19 SEZONSKA 39,8 10.jula-15.septembra 

136.  LALATOVID TRAVEL DOO PETROVAC BAR 
 

ULCINJ 15:42 17:55 93/19 SEZONSKA 47,7 10.jula-15.septembra 

137.  LALATOVID TRAVEL DOO BUDVA PETROVAC 
 

BAR 11:00 12:15 91/19 SEZONSKA 39,8 10.jula-15.septembra 

138.  LALATOVID TRAVEL DOO BUDVA PETROVAC 
 

BAR 07:00 09:46 92/19 SEZONSKA 39,8 10.jula-15.septembra 

139.  MS TOURS DOO PODGORICA TUNEL SOZINA BAR ULCINJ 08:28 10:59 430/19 SEZONSKA 78,6 
 140.  MS TOURS DOO PODGORICA TUNEL SOZINA BAR ULCINJ 17:28 20.20 431/19 STALNA 78,6 
 141.  MRAKOVID TRADE DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 

 
PODGORICA 20:00 21:00 239/19 STALNA 24,5 

 142.  MRAKOVID TRADE DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 
 

PODGORICA 18:00 19:00 238/19 STALNA 24,5 
 143.  MRAKOVID TRADE DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 

 
PODGORICA 16:00 17:00 237/19 STALNA 24,5 

 144.  MRAKOVID TRADE DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 
 

PODGORICA 14:00 15:00 236/19 STALNA 24,5 
 145.  MRAKOVID TRADE DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 

 
PODGORICA 12:00 13:00 235/19 STALNA 24,5 

 146.  MRAKOVID TRADE DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 
 

PODGORICA 10:00 11:00 234/19 STALNA 24,5 
 147.  MRAKOVID TRADE DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 

 
PODGORICA 08:00 09:00  233/19 STALNA 24,5 

 148.  MRAKOVID TRADE DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 
 

PODGORICA 06:00 07:00 232/19 STALNA 24,5 
 149.  MRAKOVID TRADE DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 

 
PODGORICA 06:00 07:00 112/19 STALNA 23 

 150.  MRAKOVID TRADE DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 08:00 09:00 11/19 STALNA 23 
 151.  MRAKOVID TRADE DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 

 
PODGORICA 10:00 11:00 110/19 STALNA 23 

 152.  MRAKOVID TRADE DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 12:00 13:00 109/19 STALNA 23 
 153.  MRAKOVID TRADE DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 

 
PODGORICA 14:00 15:00 108/19 STALNA 23 

 154.  MRAKOVID TRADE DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 16:00 17:00 107/19 STALNA 23 
 155.  MRAKOVID TRADE DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 

 
PODGORICA 18:00 19:00 106/19 STALNA 23 

 156.  MRAKOVID TRADE DOO DANILOVGRAD PREKO MARTINIDA 
 

PODGORICA 20:00 21:00 105/19 STALNA 23 
 157.  MAGIC LINE DOO BUDVA BAR 

 
ULCINJ 07:49 10:28 98/19 STALNA 66,1 

 158.  NIKAC DOO TIVAT RISAN 
 

NIKŠID 07:15 20:00 115/19 STALNA 104 
 159.  NIKAC DOO NIKŠID GRAHOVO 

 
TIVAT 10:30 17:15 118/19 STALNA 103,6 

 160.  NIKAC DOO NIKŠID GRAHOVO 
 

IGALO 17:30 06:30 116/19 STALNA 104,7 
 161.  NIKAC DOO NIKŠID GRAHOVO 

 
HERCEG NOVI 09:15 13:30 117/19 STALNA 102,5 

 162.  NIKŠID PREVOZ DOO PODGORICA BUDVA 
 

ULCINJ 11:45 15:16 281/19 STALNA 133,9 
 163.  NIKŠID PREVOZ DOO NIKŠID DANILOVGRAD 

 
PODGORICA 13:34 15:13 280/19 STALNA 56,7 

 164.  NIKŠID PREVOZ DOO NIKŠID DANILOVGRAD 
 

PODGORICA 09:34 11:37 279/19 STALNA 56,7 
 165.  NIKŠID PREVOZ DOO NIKŠID DELTA CITY 

 
TUZI 06:57 08:37 454/19 STALNA 66 

 166.  NIKŠID PREVOZ DOO TUZI DELTA CITY 
 

CETINJE 09:30 11:13 453/19 STALNA 47 
 167.  NIKŠID PREVOZ DOO TUZI DELTA CITY 

 
BUDVA 20:00 10:29 452/19 STALNA 77,1 

 168.  NIKŠID PREVOZ DOO HERCEG NOVI  KOTOR 
 

ULCINJ 14:40 19:30 119/19 STALNA 132,3 
 169.  PAVIDEVID TOURS DOO DANILOVGRAD STARI PUT 

 
PODGORICA 18:55 19:55 127/19 STALNA 23 

 170.  PAVIDEVID TOURS DOO DANILOVGRAD STARI PUT 
 

PODGORICA 20:55 21:55 128/19 STALNA 23 
 171.  PAVIDEVID TOURS DOO DANILOVGRAD STARI PUT 

 
PODGORICA 17:00 17:55 129/19 STALNA 23 

 172.  PAVIDEVID TOURS DOO DANILOVGRAD STARI PUT 
 

PODGORICA 07:00 07:55 133/19 STALNA 23 
 173.  PAVIDEVID TOURS DOO DANILOVGRAD STARI PUT 

 
PODGORICA 11:00 11:55 130/19 STALNA 23 

 174.  PAVIDEVID TOURS DOO DANILOVGRAD STARI PUT 
 

PODGORICA 13:00 13:55 131/19 STALNA 23 
 



175.  PAVIDEVID TOURS DOO DANILOVGRAD STARI PUT 
 

PODGORICA 15:00 15:55 132/19 STALNA 23 
 176.  PAVIDEVID TOURS DOO DANILOVGRAD STARI PUT 

 
PODGORICA 09:00 09:55 134/19 STALNA 23 

 177.  PAVIDEVID TOURS DOO PODGORICA KOTOR 
 

IGALO 09:55 14:30 215/19 STALNA 136,6 
 178.  RADULOVID PREVOZ DOO PLJEVLJA ŽABLJAK 

 
PODGORICA 05:00 12:30 449/19 STALNA 189,6 

 179.  RADULOVID PREVOZ DOO PLJEVLJA ŽABLJAK 
 

PODGORICA 07:20 17:05 310/19 STALNA 189,6 
 180.  RADULOVID PREVOZ DOO PLJEVLJA ŽABLJAK 

 
PODGORICA 15:23 10:00 308/19 STALNA 189,6 

 181.  PLJEVLJA EKSPRES DOO PODGORICA VIRPAZAR 
 

BAR 07:35 10:00 009/U/20 SEZONSKA 52,3 
 

182.  PLJEVLJA EKSPRES DOO PLJEVLJA ŽABLJAK 
 

PODGORICA 04:40 12:20 423/19 STALNA 189,6 
 183.  PLJEVLJA EKSPRES DOO PLJEVLJA MOJKOVAC 

 
PODGORICA 03:45 11:30 025/U/20 STALNA 178,9 

 184.  PLJEVLJA EKSPRES DOO PLJEVLJA SLIJEPAČ MOST 
 

BIJELO POLJE 05:00 07:45 137/19 STALNA 83,8 
 185.  PLJEVLJA EKSPRES DOO PLJEVLJA SLIJEPAČ MOST 

 
BIJELO POLJE 14:45 17:30 136/19 STALNA 83,8 

 186.  EXPRESS TOURS DOO PODGORICA BUDVA PREKO TRAJEKTA HERCEG NOVI 19:45 06:32 351/19 STALNA 110,7 
 187.  PAPOVID DOO NIKŠID DANILOVGRAD 

 
PODGORICA 11:38 13:34 267/19 STALNA 56,7 

 188.  PAPOVID DOO NIKŠID PODGORICA 
 

KOTOR 09:44 13:55 268/19 STALNA 147,2 
 189.  PAPOVID DOO NIKŠID PODGORICA 

 
KOTOR 15:10 19:15 269/19 STALNA 147,2 

 190.  PAPOVID DOO NIKŠID DANILOVGRAD 
 

PODGORICA 15:30 17:00 270/19 STALNA 56,7 
 191.  PAPOVID DOO NIKŠID DANILOVGRAD 

 
PODGORICA 19:58 21:30 271/19 STALNA 56,7 nedeljom 

192.  ORTAK DOO BERANE ANDRIJEVICA 
 

GUSINJE 06:30 07:40 122/19 STALNA 52,1 
 193.  ORTAK DOO BERANE ANDRIJEVICA 

 
PLAV 17:24 19:50 123/19 STALNA 40,5 

 194.  ORTAK DOO PLAV BERANE 
 

PODGORICA 08:30 15:30 120/19 STALNA 184,2 
 195.  OZLEM DOO ROŽAJE PODGORICA TUNEL SOZINA ULCINJ 23:55 13:50 124/19 SEZONSKA 253,3 
 196.  OZLEM DOO ROŽAJE PODGORICA TUNEL SOZINA ULCINJ 11:15 14:15 126/19 STALNA 253,3 
 197.  REVIVAL TRAVEL DOO GLAVA ZETE  DANILOVGRAD 

 
PODGORICA 14:00 15:07 138/19 STALNA 40,2 

 198.  REVIVAL TRAVEL DOO GLAVA ZETE  DANILOVGRAD 
 

PODGORICA 05:50 07:10 139/19 STALNA 40,2 
 199.  ŠOBER PREVOZ DOO NIKŠID DANILOVGRAD 

 
PODGORICA 14:00 16:00 254/19 STALNA 56,7 

 200.  ŠOBER PREVOZ DOO NIKŠID DANILOVGRAD 
 

PODGORICA 07:11 09:00 253/19 STALNA 56,7 nedeljom 

201.  ŠOBER PREVOZ DOO NIKŠID DANILOVGRAD 
 

PODGORICA 07:10 08:25 252/19 STALNA 56,7 
 202.  ŠOBER PREVOZ DOO NIKŠID DANILOVGRAD 

 
TUZI 06:52 08:20 409/19 STALNA 66 

 203.  SIMON VOYAGES DOO BERANE RIJEKA MARSENIDA 
 

ANDRIJEVICA 07:30 08:00 155/19 STALNA 16 
 204.  SIMON VOYAGES DOO BERANE RIBAREVINA 

 
BIJELO POLJE 06:00 07:00 152/19 STALNA 37,1 

 205.  SIMON VOYAGES DOO BERANE RIBAREVINA 
 

BIJELO POLJE 08:45 10:00 153/19 STALNA 37,1 
 206.  SIMON VOYAGES DOO BERANE RIBAREVINA 

 
BIJELO POLJE 10:45 12:00 145/19 STALNA 37,1 

 207.  SIMON VOYAGES DOO BERANE RIBAREVINA 
 

BIJELO POLJE 14:20 15:20 150/19 STALNA 37,1 
 208.  SIMON VOYAGES DOO BERANE RIBAREVINA 

 
BIJELO POLJE 18:00 19:00 148/19 STALNA 37,1 

 209.  STANIŠID DOO HERCEG NOVI  GRAHOVO 
 

NIKŠID 06:00 15:00 161/19 STALNA 102,1 
 210.  STANIŠID DOO NIKŠID GRAHOVO HERCEG NOVI  IGALO 06:55 16:00 160/19 STALNA 104,7 
 211.  STANIŠID DOO NIKŠID DANILOVGRAD 

 
PODGORICA 19:10 20:40 317/19 STALNA 56,7 

 212.  STANIŠID DOO NIKŠID BREZNA 
 

PLUŽINE 17:30 18:50 316/19 STALNA 57,9 
 213.  STANIŠID DOO PODGORICA ŽABLJAK 

 
PLJEVLJA 14:38 06:15 313/19 STALNA 189,6 

 214.  STANIŠID DOO PODGORICA NIKŠID 
 

PLJEVLJA 05:45 12:00 311/19 STALNA 189,6 
 215.  STANIŠID DOO NIKŠID GRAHOVO 

 
KOTOR 12:59 15:15 419/19 SEZONSKA 95,6 01/12-28/02 

216.  STANIŠID DOO NIKŠID DANILOVGRAD 
 

TUZI 19:57 21:15 418/19 STALNA 66 nedeljom 

217.  STANIŠID DOO ŽABLJAK TUNEL IVICA 
 

TUZI 12:10 15:29 417/19 SEZONSKA 136,6 01/12-28/02 

218.  STANIŠID DOO NIKŠID BREZNA 
 

PLUŽINE 06:55 08:10 320/19 STALNA 57,9 
 219.  STANIŠID DOO NIKŠID DANILOVGRAD 

 
PODGORICA 15:13 16:50 319/19 STALNA 56,7 

 



220.  STANIŠID DOO NIKŠID DANILOVGRAD 
 

PODGORICA 12:00 21:55 318/19 STALNA 56,7 
 221.  TOURING DOO NIKŠID PODGORICA 

 
KOTOR 05:08 12:55 301/19 STALNA 145,6 

 222.  TOURING DOO NIKŠID PODGORICA 
 

HERCEG NOVI 16:29 09:17 302/19 STALNA 174,2 
 223.  TOURING DOO NIKŠID PODGORICA 

 
HERCEG NOVI 18:50 08:45 303/19 STALNA 189,1 

 224.  TRIK TRAVEL DOO KOTOR BUDVA 
 

BAR 17:32 08:49 165/19 STALNA 70,6 
 225.  ZEJDIN DOO ULCINJ BAR 

 
PODGORICA 17:25 19:50 180/19 STALNA 78,6 

 226.  ZEJDIN DOO BAR BUDVA 
 

HERCEG NOVI 07:00 10:30 175/19 STALNA 106 
 227.  ZEJDIN DOO ULCINJ BUDVA 

 
HERCEG NOVI 07:15 11:05 176/19 STALNA 132,3 

 228.  ZEJDIN DOO ULCINJ BAR 
 

PODGORICA 05:45 09:50 177/19 STALNA 78,6 
 229.  ZEJDIN DOO ULCINJ BAR 

 
PODGORICA 12:00 15:00 179/19 STALNA 78,6 

 230.  ZEJDIN DOO ULCINJ BAR TUNEL SOZINA PODGORICA 08:00 10:58 178/19 STALNA 78,6 
 231.  VDN 4. DECEMBAR DOO NIKŠID PODGORICA TIVAT-KOTOR HERCEG NOVI 17:10 07:15 260/19 STALNA 201,7 
 232.  VDN 4. DECEMBAR DOO NIKŠID PODGORICA TIVAT-KOTOR IGALO 10:30 16:15  259/19 STALNA 201,7 
 233.  VDN 4. DECEMBAR DOO NIKŠID DANILOVGRAD 

 
PODGORICA 13:00 14:30 263/19 STALNA 56,7 

 234.  VDN 4. DECEMBAR DOO NIKŠID DANILOVGRAD 
 

PODGORICA 07:35 09:15 262/19 STALNA 56,7 
 235.  VDN 4. DECEMBAR DOO NIKŠID GRAHOVO 

 
HERCEG NOVI 18:16 20:35 1/19 STALNA 104,6 

 236.  VOT TURIST DOO PLJEVLJA PODGORICA TIVAT-TUNEL VRMAC KOTOR 12:05 05:00 295/19 STALNA 277,8 
 237.  VUJOVID VR DOO DANILOVGRAD STARI PUT 

 
PODGORICA 21:57 22:32 174/19 STALNA 23 

 238.  VUJOVID VR DOO DANILOVGRAD STARI PUT 
 

PODGORICA 19:57 20:57 173/19 STALNA 23 
 239.  VUJOVID VR DOO DANILOVGRAD STARI PUT 

 
PODGORICA 17:57 18:57 168/19 STALNA 23 

 240.  VUJOVID VR DOO DANILOVGRAD STARI PUT 
 

PODGORICA 15:57 16:57 169/19 STALNA 23 
 241.  VUJOVID VR DOO DANILOVGRAD STARI PUT 

 
PODGORICA 13:30 15:00 170/19 STALNA 23 

 242.  VUJOVID VR DOO DANILOVGRAD STARI PUT 
 

PODGORICA 06:30 07:15 172/19 STALNA 23 
 243.  VUJOVID VR DOO DANILOVGRAD STARI PUT 

 
PODGORICA 06:20 18:50 171/19 STALNA 23 

 244.  VUJOVID VR DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 
 

PODGORICA 11:00 12:00 329/19 STALNA 24,5 
 245.  VUJOVID VR DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 

 
PODGORICA 13:00 14:00 328/19 STALNA 24,5 

 246.  VUJOVID VR DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 
 

PODGORICA 15:00 16:00 327/19 STALNA 24,5 
 247.  VUJOVID VR DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 

 
PODGORICA 17:00 18:00 326/19 STALNA 24,5 

 248.  VUJOVID VR DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 
 

PODGORICA 19:00 20:00 325/19 STALNA 24,5 
 249.  VUJOVID VR DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 

 
PODGORICA 21:00 22:00 324/19 STALNA 24,5 

 250.  VUJOVID VR DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 
 

PODGORICA 09:00 10:00 323/19 STALNA 24,5 
 251.  VUJOVID VR DOO DANILOVGRAD NOVI PUT 

 
PODGORICA 07:35 08:00 322/19 STALNA 24,5 

 252.  VUJOVID VR DOO PODGORICA KOTOR 
 

IGALO 07:25 13:50 321/19 STALNA 136,6 
 253.  VELJID MONTENGRO DOO BERANE RIBAREVINA 

 
PODGORICA 05:10 11:45 166/19 STALNA 143,7 

 254.  VELJID MONTENGRO DOO BERANE RIBAREVINA 
 

PODGORICA 14:10 17:30 167/19 STALNA 143,7 
 255.  KUČ TOURS DOO ROŽAJE DELTA CITY 

 
TUZI 05:25 10:35 012/U/20 STALNA 197,2 

 256.  PREMIER M DOO BUDVA PETROVAC 
 

BAR 14:20 17:11 008/U/20 STALNA 39,8 
  


